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INFORME DE EVALUACION DEFINITIVA REQUISITOS CAPACIDAD JURIDICA.
SOLICITUD FORMAL DE OFERTAS No. 1-2013

OBJETO: ADQUISICION DE UN SISTEMA DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS HOSPITALARIOS PELIGROSOS CONSISTENTE EN UN AUTOCLAVE DE ALTA EFICIENCIA, UN TRITURADOR Y UNA
INCUBADORA DE LECTURA RAPIDA VIGENCIA 2013.

Proponente ANEXO 1 GARANTIA SERIEDAD CERTIFICADO RUP DECLAR INHABIL E DECLARAR NO PAZ Y SALVO SEG
CARTA 10% Y POR 3 MESES EXISTY REP INSCRIP GRUPOS INCOMPAT HABER SIDO SOCIAL
PRESENT 1 mes PERTINENTES CONOCIMIENTO SANCIONADO Y APORTES REV
PROPUESTA Antigiiedad 2 aiios ESTATUTO FISCAL O
Acta que facuite ANEXO 1 CONTADOR
KAIKA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EMCO SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES: Las dos propuestas relacionadas cumplen con los requisitos de capacidad juridica, por lo que se remitiran para la evaluacion de su capacidad técnica y financiera

correspondiente.

Atentamente,
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Abogada Abegada
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HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

SOLICITUD FORMAL DE OFERTAS No. 001-2013 ADQUISICION DE UN SISTEMA DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS HOSPITALARIOS PELIGROSOS
CONSISTENTES EN UN AUTOCLAVE DE ALTA EFICIENCIA. UN TRITURADOR Y UNA INCUBADORA DE LECTURA RAPIDA

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA - DOCUMENTACION DE ORDEN FINANCIERO

Presupuesto 400.000.000
capital de trabajo Mayor o igual al 30% del presupuesto oficial 120.000.000
indice endeudamiento Menor o igual al 70%
Patrimonio Mayor o igual al 50% del presupuesto oficial 200.000.000
Empresa Balance general Estado Resultados Notas Certif. indicadores Dictamen Tarjetas Prof.
ELECTRONICA MEDICA Y CONTROL EMCO S.A.
KAIKA S.A.S.
Empresa S RUP RUT
ELECTRONICA MEDICA Y CONTROL EMCO S.A. SI
KAIKA S.A.S. Sl
Empresa Activo Activo corriente Pasivo Pasivo corriente Patrimonio
ELECTRONICA MEDICAY CONTROL EMCO S.A. 5.672.327.023 4.069.024.249 -1.071.479.322 1.071.479.322 4.600.847.701
KAIKA S.A.S. 10.076.465.000 8.643.706.000 4.522.974.000 4.522.974.000 5.553.491.000
' CUMPLE CON
Capacidad de REQUISITOS DE ORDEN
. Empresa Capital trabajo Endeudamiento Liquidez contratacién FINANCIERO
ELECTRONICA MEDICA Y CONTROL EMCO S.A. 2.997.544.927 18,89 3,80 - - CUMPLE
e, 4.120.732.000 44,89 1,91 - CUMPLE

KAIKA S.A.S.

San Juan de Pasto/Septiembre 19 de 2013




